SXB5500HX(S) SXB7000HX(S)
11.0HP Honda GX340 OHV 13.0HP Honda GX390 OHV
Disponible avec départ à recul ou électrique Disponible avec départ à recul ou électrique
Réservoir d'une capacité de 17.0 l Réservoir d'une capacité de 17.0 l
Opération de l'alternateur à mi-charge de 5.8 hres Opération de l'alternateur à mi-charge de 5.2 hres
Puissance continue 4500W, Puissance maximum de
sortie - 5500W
Puissance continue 5700W, Puissance maximum de
sortie - 6800W
Puissance nominale à 120V 37.5A ampérage
maximum 45.8A
Puissance nominale à 120V 50.0A ampérage
maximum 56.7A
Puissance nominale à 240V 18.75A ampérage
maximum 22.9A
Puissance nominale à 240V 25.0A ampérage
maximum 28.3A
Courant continue de sortie / ampères : 12V/8.3A Courant continue de sortie / ampères : 12V/8.3A
168 Lbs 175 Lbs
Ayant une présence canadienne établie, Kodiak fourni des équipements de niveaux professionnels depuis plus de 20 ans avec plus de 300,000 unités sur le terrain.  Peu importe l’intensité de votre travail ou de vos loisirs, toutes les génératrices Kodiak sont faciles à utiliser, d’autant plus que leur fiabilité vous assure que le travail sera fait.
• Moteur Honda GX – refroidi à l’air, avec soupape en tète et << alerte de bas niveau d’huile >> pour un départ fiable et une durée d’utilisation accrue.
• Alternateur sans balais, sans entretien pour ainsi prolonger la durée d’utilisation.
• Silencieux surdimensionné pour plus d’insonorisation.
• Commande automatique du ralenti.
• Équipée d’un réceptacle GFCI pour une utilisation sécuritaire lors conditions climatiques humides.
• Équipée de disjoncteurs sans fusible pour faciliter l’utilisation.
• Équipement approuvé CSA.
Distribué par: